

M&S ApS
Skt.Clemens Stræde 7, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 58 96 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2017.

Torben Skov Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M&S ApS
Skt.Clemens Stræde 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 58 96 81
Stiftet: 30. juni 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Peter Sandahl, Formand
Torben Skov Møller

Direktion

Torben Skov Møller

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. oktober 2017, på sel ska bets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive optikervirksomhed samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet frasolgte sin aktivitet i regnskabsåret 2013/2014, hvorfor egenkapitalen er negativ og forventes at forblive negativ i den nærmeste fremtid. Selskabets ejere vil støtte driften, som det har været tilfældet tidligere år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.100	-5.000
Andre finansielle indtægter	66	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.363</u>	<u>-82.414</u>
Resultat før skat	-75.397	-87.414
Årets resultat	<u>-75.397</u>	<u>-87.414</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.397</u>	<u>-87.414</u>
Disponeret i alt	<u>-75.397</u>	<u>-87.414</u>

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	7.715
Tilgodehavender i alt	0	7.715
Omsætningsaktiver i alt	0	7.715
Aktiver i alt	0	7.715

Balance 30. april

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	-1.910.134	-1.834.737
Egenkapital i alt	<u>-1.710.134</u>	<u>-1.634.737</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	836.748	930.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.387	20.067
Anden gæld	850.833	684.979
Periodeafgrænsningsposter	5.166	6.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.710.134</u>	<u>1.642.452</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.710.134</u>	<u>1.642.452</u>
 Passiver i alt	<u>0</u>	<u>7.715</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet frasolgte sin aktivitet i regnskabsåret 2013/2014, hvorfor egenkapitalen er negativ og forventes at forblive negativ i den nærmeste fremtid. Selskabets ejere vil støtte driften, som det har været tilfældet tidligere år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.363	82.414
	<u>70.363</u>	<u>82.414</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-1.834.737	-1.747.323
Årets overførte overskud eller underskud	-75.397	-87.414
	<u>-1.910.134</u>	<u>-1.834.737</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der stillet pant af tredjemand.		
 Kaution af tredjemand overfor selskabets bankengagement.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 418.		